
UCHWAŁA NR XXXII/258/2022 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa 
– dz. nr 405 k.m. 1 ob. Domaradzka Kuźnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021, poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Pokój z Starostą Namysłowskim umowy użyczenia 
nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 405 k.m.1 ob. Domaradzka Kuźnia o pow. 0,4500 
ha, KW OP1U/00072163/5, na cele administracyjne. Umowa użyczenia zostanie zawarta na czas oznaczony – 
do 3 lat. Nieruchomość będąca przedmiotem użyczenia stanowi własność Skarbu Państwa – w trwałym 
zarządzie Komendy Głównej Ochotniczych Hufców Pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wacław Kociencki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B066151-ED7D-41FD-ABE6-EA1D9BE26E11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


